1.130,6
2

%18 ₺ 2.261,24

HCB SNH 532 TG YATAK
HCB-

SNH532T
G

1 0
₺

1.319,0
6

%18 ₺ 1.319,06

HCB SNH 509 TG YATAK
HCB-

SNH509T
G

2 0 ₺ 65,52 %18 ₺ 131,04

TOPLAM 20 ₺ 8.912,52

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.912,52

%18 KDV ₺ 1.604,25

GENEL TOPLAM ₺ 10.516,77

YALNIZ: ON BIN BEŞ YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI YETMIŞ YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr